

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 94 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98009067
Date : 20/06/2025 Page : 1 / 1
Client : 98080420 Compte : 98080420
Représentant : GUILLAUME SUDRIE
Dématérialisé -

Adresse de livraison

SAS DESGOURMETS.
ZONE ARTISANALE DE MEYMES
46220 PRAYSSAC
FRANCE

09 64 42 07 84

Adresse de facturation

SAS DESGOURMETS.
ZONE ARTISANALE DE MEYMES
46220 PRAYSSAC
FRANCE

09 64 42 07 84

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA
Ref. Cde. Cli : -----					
CDE N° NR012309 du 12/06/2025 BL N° NR012070 du 13/06/2025					
98306 Tournée CAS-514					
PRODUITS LAITIERS					
16052	BEURRE DOUX LIBRE 82% CUBE 25K	50 KG	8.640	432.00	01
SECS					
S 162886	POUDRE LAIT ENTIER 26% 10K MATINES	10 KG	7.220	72.20	01
116206	PATE A GLACER BRUNE 5K BARRY	10 KG	7.210	72.10	01
116664	SUCRE GLACE AMYLACE 10K CRISTALCO	30 KG	1.486	44.58	01
NON ALIMENTAIRE					
179773	ROND OR NOIR D18 X 100	10 LO	7.566	75.66	12
Total BL : 1 Pal(s) 696.54					
Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° NR012452 du 19/06/2025 BL N° NR012214 du 20/06/2025					
98308 Tournée CAS-514					
PRODUITS LAITIERS					
16052	BEURRE DOUX LIBRE 82% CUBE 25K	25 KG	8.640	216.00	01
68657	OEUF LIQUIDE ENT PAST ODF 2K COCOTINE	10 KG	4.141	41.41	01
SECS					
116381	CUBE ECORCE ORANGE CONFIT 6MM 5K	5 KG	6.223	31.12	12
171397	CUBE DE FIGUE 5K PANEMEX	5 KG	6.680	33.40	01
116664	SUCRE GLACE AMYLACE 10K CRISTALCO	20 KG	1.486	29.72	01
NON ALIMENTAIRE					
179773	ROND OR NOIR D18 X 100	10 LO	7.566	75.66	12
Total BL : 1 Pal(s) 427.31					
Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° NR012472 du 19/06/2025 BL N° NR012233 du 20/06/2025					
98306 Tournée CAS-514					
SECS					
116206	PATE A GLACER BRUNE 5K BARRY	15 KG	7.210	108.15	01
Total BL : 1 Colis 108.15					
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.					
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.					
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.					

FA:2.00	BASE HT	C.T. TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	1 051.56	01 5.50	57.84		1	2	233.4Kg	1 328.33
	182.44	12 20.00	36.49					
	1 234.00		94.33	1 328.33	CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHEANCE			
					TRAITE DOMICILIEE 10/07/2025			

Compte : 98080420
Facture n°: F98009067
Date : 20/06/2025
Net à payer : 1 328.33